
UCHWAŁA NR 25.168.2018
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Dubicze Cerkiewne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2017 r, 
poz. 15) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (. z 2017 r., poz. 187, 2232 i 2018r. poz. 130), uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy  Dubicze Cerkiewne dokonuje się podziału Gminy Dubicze Cerkiewne na 
3 stałe obwody  głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku 
i Wojewodzie Podlaskiemu.

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Białymstoku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
Biuletynie Informacji Publicznej i poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  Nr 18.109.2012  z dnia 28 września 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Dubicze Cerkiewne  na stałe obwody głosowania, ustalania ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 16483032-93A7-4ABE-AE44-858077677168. Podpisany Strona 1



                                                                                                                     
                         Załącznik Nr 1

             do uchwały Nr 25. 168.2018r. 

        Rady Gminy Dubicze Cerkiewne                                                                                                   

                                                                                                                            z dnia 27 marca 2018r.

Nr obwodu 
głosowania 

Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

       1.
Miejscowości: Dubicze Cerkiewne, Grabowiec, 
Jelonka , Rutka, Czechy Orlańskie, Witowo, 
Kraskowszczyzna, Tofiłowce

Szkoła Podstawowa  w 
Dubiczach Cerkiewnych, 
17-204 Dubicze Cerkiewne, 
ul. Parkowa 30

        2. Miejscowości: Stary Kornin, Jagodniki , 
Siemiwołoki, Istok , Koryciski

Świetlica Wiejska
 w Starym Korninie,
17-204 Stary Kornin 62, 

        3.
Miejscowości: Górny Gród, Klakowo, Wygon, 
Nikiforowszczyzna ,Starzyna, Wojnówka, Wiluki, 
Krągłe,  Zabagonie, Piaski, Długi Bród, Werstok, 
Bobinka, Jakubowo, Pasieczniki Małe

Świetlica Wiejska
 w Wojnówce,
17-204  Wojnówka 16, 

Id: 16483032-93A7-4ABE-AE44-858077677168. Podpisany Strona 1




